eléctricos, para las estaciones que conforman la fase III del despliegue de la Red Pública de Televisión Digital 

Terrestre - TDT, nacional y regional, de acuerdo con las especificaciones y condiciones técnicas mínimas previstas 
en las Reglas de Participación". 

Que el valor del presupuesto oficial para esta selección asciende a la suma de DOS MIL CIENTO VEINTITRÉS 
MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO DIECISIETE PESOS M/CTE ($2.123.759.117), 
incluido IVA.   

Que la Coordinadora de Presupuesto de Radio Televisión Nacional de Colombia, expidió el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 2419 de 07/14/2016     

Que de acuerdo a lo dispuesto en el capítulo XII del título I del manual de contratación de RTVC, para la evaluación

[...]

eléctricos, para las estaciones que conforman la fase III del despliegue de la Red Pública de Televisión Digital 
Terrestre - TDT, nacional y regional, de acuerdo con las especificaciones y condiciones técnicas mínimas previstas 
en las Reglas de Participación". 

ARTÍCULO SEGUNDO: Establecer como presupuesto oficial la suma de DOS MIL CIENTO VEINTITRÉS 
MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO DIECISIETE PESOS M/CTE ($2.123.759.117), 

incluido IVA, según el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2419 de 07/14/2016.     

ARTÍCULO TERCERO: Establecer el siguiente cronograma que será incorporado en el documento de reglas de 
participación, sin perjuicio de las modificaciones que pueda tener con ocasión de las adendas que se expidan: